REQUERIMENTO Nº 056/2021

A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental,  oficie-
se  ao  Chefe  do  Executivo  para  que  envie  a  esta  Casa  Legislativa  as  seguintes
informações:

a) Existe, no âmbito da Administração Municipal algum estudo ou projeto visando a
regularização fundiária dos Bairros Centro Sul e São José?

b) Em caso afirmativo, em que fase se encontram?

c) Em caso negativo, há alguma previsão de se iniciar os estudos?

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

Brinnel Tozatti
Vereador

RECEBIDO EM: 15/07/2021                           PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2021

	RECEBIDO EM: 15/07/2021 PRESIDENTE